
Skleněné svíčky na velkoobchod s vánočními vonnými
svíčkami

Inspirace designem

Inspirace designem vzhledu tohoto svícen je z řádky, plynulé linie dávají člověku psychologické
pohodlí a módní pocit.

Proč si vybrat svícny Sunny Design

 

Výhodou trhu

. Zaměřte se na luxusní design

. Dodavatel 80% značek vůní v USA

. AQL plus 6 Sunny přísný standard
kontroly QC

. Udržujte kvalitu konzistentní se
vzorkem a hromadně

produkty



 

 

 

Smysl obřadu Design

 
 

. Ocenění Beauty of Made-in-China Awards

. Získal NEST Fragrances velký obdiv

. Dary přátel nebo obchodních vztahů

. Relaxace a romantický život

 

 

 

Flexibilní design velikosti rychle rozšíří váš
trh

. Ráže:83 * 102 mm

. Spodní průměr: 55 * 70 mm

. Výška: 98 mm

. Kapacita: 390 ml

. Hmotnost: 565 g

S naší silnou podporou se zákazníci opakovaně
rozvíjejí, od malých dílen až po vedoucí společnosti
v oboru.
.
 

 
 



Životní scénáře

. Káva nebo bar

. Perfektní dekor pro dům, hotel nebo zahradu

. Dárky pro milence

. Jakákoli příležitost k dekoraci

Dávej pozor:

Společnost Sunny sklo použila patent na naše vlastní designy, jsou chráněny autorskými
právy a není jim dovoleno nabízet citaci nebo kopírování jiným prodejcům. Mezitím to
může být váš produkt privátní značky a nebude dodávat ostatním, jakmile zadáte
objednávku s definovaným množstvím.

Sunny Brand Story
 

Profil společnosti

Sunny Glassware byla založena Frankem a Alice od roku
1992 a poskytuje vynikající kombinaci cen, kvality a
odezvy ve sklářském průmyslu.

Sunny se stále zabývá návrhem a výrobou skleněného
zboží, k dispozici je více než 10 produktových řad od
ručně foukaných plavidel po strojně lisované, strojně
foukané a IS stroje atd. A lze přizpůsobit různé druhy
technologií hlubokého zpracování, jako je barevný nástřik,
laser tisk, obtisk, elektrolyt, matný, sítotisk, pískované a
iontové pokovování atd. ISO 9001: 2008/2015 a
prohlášení o dodržování ekologických a sociálních
předpisů certifikáty byly vydány certifikačními
společnostmi třetích stran.

Existuje asi 5 000 položek, které pokrývají veškeré
každodenně používané sklo a keramiku, např.
borosilikátové sklo, lahve, sklenice, svícny, sklenice,
sklenice, nádobí a nápoje atd. Výrobky mohou splňovat
FDA, LFGB, CA 65, ASTM, test myčky nádobí.

Díky přísně kontrolnímu systému kvality produktů a
zákaznických služeb se náš exportní trh rychle rozšířil do
Severní a Jižní Ameriky, Evropy, Oceánie a Asie. Naše
obchodní obory se zabývají hlavně domácím dekorem a
nádobím. Společnost Sunny Glassware důvěřuje světovým
společnostem známých značek, zejména na trhu v USA a
Evropě.

https://www.okcandle.com/
https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm


 
Historie vývoje

 
 

Kdo jsme
Ve společnosti Sunny Glassware existuje profesionální a energický tým, který vytváří hodnotu pro
zákazníky a udržuje růst společnosti. Jejich profesionální služby vždy získávají velkou chválu od
zákazníků, jako jsou: Nest Fragrance.

 
Ukázková ukázka místnosti
Sunny Glassware představuje více než5 000 položek ve vzorkovně Shenzhenpro široký výběr. to zvítězilo skvěle
hodnocení zákazníků.Vítejte v kanceláři v Shenzhenu! Následující obrázek jepouze jedna část našich designových

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


držáků svíček„Vítejte v kanceláři v Shenzhenu, kde najdete své oblíbené, přinese vám velké překvapení, protože v Číně je
těžké najít jiného takového dodavatele.

 
Osvědčení jsme dostali



ASTM IOS9001-2015 Ekologické a sociální dodržování předpisů
Prohlášení Polidy

Naše online řemeslo
Zde jsou hlavně online řemeslné obrázky, více informací o továrně, viz: Prohlídka továrny

 

 

Další videa
Vlastnosti strojově lisovaných skleněných svícnů
Normally Open Mold Machine-Pressed Craft se používá k výrobě svícnů, které splňují následující vlastnosti :. Horní průměr
nižší než spodní
. Hromadná výroba s vysokým MOQ
. Reliéfní vzor na vnější stěněInwall
. Max-Min tloušťka: 1,5 ~ 10 mm
. Tloušťka dna: 4 ~ 30 mm
. Nízké náklady Jemný vzor na vnější stěně.
 

Způsob aplikace
1. Používejte jej pod vedením dospělého
2. Před použitím jej umyjte čistou nebo vroucí vodou
3. Nedotýkejte se okraje skleněného poháru, zkuste jej uchopit za dno nebo za rukojeť

Upozornění
1. Pivo, červené víno, bílé víno, nápoje nebo horká voda nejsou příliš plné
2. Aby nedošlo k poranění ruky vašich dětí, položte ji prosím na místo, kam nemohou dosáhnout
3. Vyvarujte se pádu, kolize a silného nárazu
4. Není k dispozici pro mikrovlnnou troubu

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html
http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html


5. Aby nedošlo k prasknutí, nepokládejte jej přímo na otevřený oheň
 
Více svícen nebo jakékoli sklo,
prosím navštivte naše webové stránky: http://www.okcandle.com/
Nebo vám zde může pomoci zjistit více o nás: FAQ

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

